AREeCH]
[ MULTISERVICER A RE .ﬁ C H I

Protocolle In Uscita

; 6539 MU RvicE: T
’E)Laln:; Protocollo:23/12/2020 12;39:31 EEEETT =
AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINA N. 174 del 23 dicembre 2020

Oggetto: monitoraggio, prevenzione e controllo del contagio da Covid-19 dei personale in servizio
all’Arechl Multiservice Spa.
L’'Amministratore Unlco
Vista
O la determina 129 del 04 novembre 2020 con la quale disponeva, tra le altre cose, che dal

09.11.2020 sino al 13.11.2020 tutto ii personale in servizio presso la sede di Viale A. De Luca a
Salerno doveva effettuare due giornate di smart-working alternandosi in azienda con tre giornate
in presenza e due in modalita smart.

0 Ladetermina 133 del 13 novembre 2020 con la quale si prorogava fino al 20/11/2020;

U Ladetermina 138 del 20 novembre 2020 con la quale si profogava fino al 04/12/2020;

O Ladetermina 152 del 01 dicembre 2020 con la quale si prorogava fino al 31/12/2020;
Rilevato

O il perdurare dellemergenza epidemiologica nel paese e la necessita di favorire il distanziamento
sociale all'interno della struttura aziendale al fine di preservare la salute degli occupanti della
stessa;

O che tale provvedimento & conforme alle disposizionl sul distanziamento sociale introdotte dal
DPCM nonché delle ordinanze della Regione Campania;

Sentito H Direttore Generale ed | Responsabili Aziendali

DETERMINA
" di prorogare quanto previsto hella Determine 129 del 04.11.2020 prorogata fino al 31/12/2020
con la Determina 152, ed in particolare:
v diconfermare le due giornate di smart-working e le tre in presenza fino al 31.01.2021;
¥ di confermare le stesse giornate in modalita smart gid autorizzate per la scorse settimane,
mantenendo, per accettazione delie loro istanze, I'esclusione dei lavorator| Sessa Vincenzo e
Spisso Antonio dalle stesse.
¢ Di prorogare fino al 31.01.2021 tutti i provvedimenti di lavoro agile per il personale dell’Area
Tecnica gia autorizzati, il tutto volto al contraste ed al contenimento del diffondersi del virus
COVID-19, assicurando contestualmente la continuitd dei servizi prestati dai dipendent
dell'Arechi Multiservice SpA

Si comunichi a tutti | Responsabili Aziendali che dovranno:
O trasferirla anche ai propri addetti in servizio presso la sede di Via A. De Luca, 22/1 — Salerno.

[ produrre un report settimanale delle attivita svolte in smart da loro e dagli addetti di strutturai in
modalita smart.

Salerno, 23 dicembre 2020 L’Amministrs
dott. ﬁﬁ

/1

"ARECHI MULTISERVICE S.p.A, = =
Sede legale ed amemindstrativa: Viabe Andrea De Luga, 22/1 = Localitd Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel. 089 306103% — 089 3061132 Fax {89 303115
www.arechimultiservice.it = info@arechimultiservice.it - raccemandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, C.F. ¢ Iscrizione Registro Imprese di Salemo 03704200652 — R.E.A. SA 316029 - Cap. Sac. € 120.000,00 1.¢.
1l soggotto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salemo (CF 800003%0650)




